
 

 

２０２０年１月２０日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長・幹事  各位 
                      ３３０－Ａ地区 

ガバナー    伊賀 保夫 
                      国際大会委員会 

委員長   Ｌ 根岸 久美子 
 

【重要】国際大会の代議員資格証明手順 について 
 
拝啓 寒冷の候 貴ライオンにおかれましては、ますますご健勝のことと心

からお慶び申しあげます。 
日頃は、ライオンズクラブの奉仕活動にご尽力を賜り感謝申し上げます。 

さて、国際大会に派遣するクラブ代議員の登録手続きにつきましては、下記

①か②のいずれかの方法で行うことが可能です。 

① 2020 年 1 月 1 日～2020 年 6 月 23 日迄に、「MyLCI」を使用してクラブ

代議員をご登録ください。 

② もしくは、クラブ代議員資格証明用書式に必要事項を記入の上、ライオン

ズクラブ国際協会（会員サービスセンター宛て）に 2020 年 5 月 1 日必着

で、E メール、もしくは FAX のいずれかの方法でお送りください。 
この期日以降は署名された書式をパスポートとともに大会会場へご持参

ください。 

 
クラブ代議員登録手続後、後日、【任命確認書】がクラブ代議員に E メールで送

られますので、代議員の E メールアドレスは確実に受信できるメールアドレス

をMyLCIに登録、もしくは代議員資格証明用書式に記載してください。 
（クラブ代議員の E メールアドレスが使用できない場合、任命確認書はクラブ

役員宛てに E メールで送信されます） 

クラブ代議員は【任命確認書】と【全日程の大会登録名札】、ならびに【官公庁

発行の写真付き本人確認書類（パスポート等）】を投票エリアにご持参ください。 

なお、下記の書類は近日中に国際協会ウェブサイトへ掲載されますので、ご

確認ください。 
（https://lcicon.lionsclubs.org/ja/experience/certification-voting/） 
◎ クラブ代議員資格証明用書式 
◎ クラブに割り当てられる代議員数の表 
◎ 資格証明および投票 よくある質問 

※全日本レベルにおいて登録代議員数を把握することが決定しております関係

上、代議員登録の控えを必ずキャビネット事務局までＦＡＸ（０３－５３３０

－３３７０）にてお送りいただきますようお願い申しあげます。  

                                 敬具 

同文写送付先： キャビネット構成員、元地区ガバナー、地区国際大会委員会 


